
Isara a Mrakoplaš na eŠňůře

Napsal uživatel Brigita Kytka Vidimská
Neděle, 21 Únor 2021 22:52

  

V „době koncertní“ byla pravidelnou položkou v našem koncertním itineráři cesta do Mladé
Boleslavi na Scestí – pořad, který připravovala skupina Isara, a na který si zvala velmi
zajímavé hosty.   I skupina Mrako
plaš
dlouhodobě pořádá pravidelný (jednou ročně) benefiční koncert 
Mrakoplaš kontra Alzheimer
, na který si také zve zajímavé hosty. Ti nejen, že zahrají, ale také přinesou raritní předměty,
které jsou vydraženy a (velmi slušný) výtěžek celé akce putuje do AD centra, které se zabývá
výzkumem Alzheimerovy choroby.
 
A protože si obě výše jmenované skupiny velmi dobře rozumí, tak slovo dalo slovo a začátkem
loňského roku (2020) se oba jejich pořady tak trochu spojily. V pořádání boleslavských koncertů
Na scestí se skupiny Isara a Mrakoplaš začaly střídat a do programu Scestí přibyly dražby
raritních předmětů, které dodali jak pořádající muzikanti, tak i pozvaní hosté. I tento výtěžek
putoval do AD centra.
Bohužel, proběhly jen dva koncerty, od března 2020 nastalo ticho.  Ale protože si pánové (a
dáma) z Isary a Mrakoplaše velmi dobře rozumí, tak samozřejmě zase něco společného
vymysleli. Vydali se společně na 
eŠňůru
.
 
Toto nám k tomu napsal 
Martin Kalenda
z Mrakoplaše:

Podzimní a zimní koncerty loňského roku a i jarní toho letošního jsme kvůli proticovidovým
opatřením museli zrušit. Mrzí nás to, ale vždycky se dá něco dělat a navíc věříme, že omezení
nebudou trvat věčně. Kapely Mrakoplaš a Isara toho mají hodně společného. Například se obě
chystají na nová CD a obě chápou, do jak těžké situace se dostali provozovatelé klubů, kde
sjednávali a vzápětí rušili termíny koncertů. Než se svět zase vrátí do stavu přejícímu živé
kultuře, rádi bychom vás, jako naše příznivce, pozvali na “eŠňůru”. Seriál krátkých
videokoncertů z klubů, kde jsme měli vystoupení dohodnutá, nebo jsme se tam chystali. Čekají
vás písničky z připravovaných alb, rozhovory s provozovateli klubů, organizátory koncertů i
členy obou kapel o tom co chystají, i jak se vyrovnávají s problémy v aktuálním nouzovém
stavu. Doufáme, že vás naše eŠňůra potěší a třeba dá impulz k návštěvě některého z klubů, až

 1 / 2



Isara a Mrakoplaš na eŠňůře

Napsal uživatel Brigita Kytka Vidimská
Neděle, 21 Únor 2021 22:52

to zas půjde. Hezký den přejí a na setkání s vámi se těší Isara a Mrakoplaš.  V této chvíli je
eŠňůra v polovině – tři videokoncerty od každé kapely jsou již na světě. Na natáčení se kromě
Isary a Mrakoplaše technicky podílejí zvukaři 
Josef Balcar
a 
Petr Kutička
, osvětlovač 
Michal Bechyně
a kameraman 
Radek Valenta
. Podívejte se na výsledek jejich snažení.
 
Na 
youtube Isary
a 
Mrakoplaše
najdete všechna již hotová videa a na 
facebooku
kapel
se včas dozvíte informace o premiérách nových dílů.
 
Přejeme vám příjemný poslech i pokuk.
 
{denvideo https://www.youtube.com/watch?v=cetukFL_Q-A}
 
 

 2 / 2

https://www.youtube.com/channel/UCdnBH8HqdrS2Gqdng3PnuJQ/featured
https://www.youtube.com/channel/UC4WA3SNn3B2rV0LfSZxCYIg
https://www.facebook.com/MRAKOPLA%C5%A0-111179362789/?ref=page_internal
https://www.facebook.com/isara.band

